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Azərbaycana dair mühazirə

Azərbaycanın Los-Ancelesdəki baş 
konsulluğundan AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, SDSU-nun professoru Martin Kru-
minq mühazirəni açaraq, Azərbaycana 
etdiyi müxtəlif səfərlərdən danışıb 
və ölkəmiz haqda xoş təəssüratlarını 
bölüşüb. 

Sonra Azərbaycanın Los-
Ancelesdəki baş konsulu və Los-
Anceles konsulluq korpusunun duayeni 
Nəsimi Ağayev çıxış edib.

N.Ağayev SDSU tələbələrinə 
Azərbaycanın qədim tarixi, zəngin 
mədəni irsi və coğrafi mövqeyi, eləcə də 
müstəqil ölkə kimi davamlı inkişafı haq-
qında ətraflı məlumat verib. Baş konsul, 
həmçinin Azərbaycanın neft sənayesinin 
tarixi haqqında danışaraq, XIX əsrdən 
bəri neftin Azərbaycanın sosial, iqtisadi 
və siyasi həyatında hər zaman önəmli 

rol oynadığını bildirib. O, müstəqil dövlət 
kimi Azərbaycanın regionda ən güclü 
iqtisadiyyata malik ölkəyə, dünyanın isə 
ən sürətlə çağdaşlaşan dövlətlərindən 
birinə çevrildiyini vurğulayıb, ölkəmizin 
bir sıra mühüm beynəlxalq enerji və 
nəqliyyat layihələrini həyata keçirdiyini 
və Avropanın enerji təhlükəsizliyinə 
əhəmiyyətli töhfə verdiyini qeyd edib.

Azərbaycanın qədim tolerantlıq və 
multikulturalizm ənənələrindən danışan 
N.Ağayev dinlərarası tolerantlıq və har-
moniyanın Azərbaycan mədəniyyətinin 
ayrılmaz tərkib hissəsi olduğunu 
deyib. O, Azərbaycanda müsəlman, 
yəhudi, xristian, bəhai və digər dinlərin 
nümayəndələrinin əsrlərboyu bir-biriləri 
ilə harmoniya şəraitində yaşadıqlarını və 
azad şəkildə öz dini ibadətlərini həyata 

keçirdiklərini diqqətə çatdırıb.
Baş konsul daha sonra Ermənistanın 

Azərbaycana qarşı təcavüzü və etnik 
təmizləmə siyasəti haqqında ətraflı 
danışıb. Ermənistan-Azərbaycan 
münaqişəsinin tarixinə toxunan 
N.Ağayev münaqişə nəticəsində 
Azərbaycanın 20 faizədək torpaqlarının 
Ermənistan tərəfindən işğal edildiyini, 
800 mindən çox dinc azərbaycanlının 
Dağlıq Qarabağ və ətraf yeddi rayon-
dan didərgin salındığını qeyd edib. 
Baş konsul bildirib ki, Ermənistan BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının bu hərbi işğalı 
pisləyən məlum qətnamələrini yerinə 
yetirməkdən boyun qaçırır.

Mühazirədən sonra N.Ağayev 
tələbələrin çoxsaylı suallarını cavablan-
dırıb.

İsveçrə saytında Azərbaycanda aparılan 
islahatlar barədə məqalə dərc olunub
 � İsveçrənin Şərqi Avropa, 

Cənubi Qafqaz və Mərkəzi Asiya 
üzrə Ticarət Palatasının internet 
səhifəsində “Azərbaycandakı 
islahatlar İsveçrə şirkətlərinə nə 
vəd edir?” başlıqlı məqalə dərc 
edilib.  

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə 
Azərbaycanda geniş vüsət alan struktur 
və iqtisadi islahatların 2019-cu ildə pik 
həddə çatması, dövlət idarəçiliyində 
gəncləşmə siyasətinin aparılması, 
hakimiyyət qurumlarının yenidən forma-
laşdırılması ilə bağlı məlumatlar əksini 
tapıb. Bildirilir ki, ölkə parlamenti də 
bu islahatlardan kənarda qalmayıb və 
qanunverici orqanın islahatların artan 
sürətinə uyğunlaşması üçün ölkədə 
növbədənkənar parlament seçkiləri 
elan olunub. Parlament seçkilərində 
namizədlərin sayının çoxluğu seçkilərin 
yüksək rəqabət şəraitində keçdiyinə 
dəlalət edir. Seçkilərin xalqın iradəsini 
əks etdirdiyi və yeni parlamentdən 
ölkədəki islahatlar prosesini daha da 
sürətləndirəcəyinin gözlənildiyi qeyd 
edilib. 

Məqalədə daha sonra aparılan 
islahatlar nəticəsində Azərbaycanda 
ümumi daxili məhsulun artdığı, qeyri-
neft sektorunun inkişaf etdiyi vurğulanıb. 
Həmçinin strateji valyuta ehtiyatlarının 
çoxaldığı, vergi və gömrük sektorlarında 

aparılan islahatlar sayəsində 2019-cu 
ildə büdcəyə daxil olan vergi gəlirlərinin 
xeyli artdığı qeyd edilib. Aparılan 
islahatların beynəlxalq təşkilatların da 
diqqətindən qaçmadığı vurğulanıb. 
Dünya Bankının “Doing Business 2020” 
hesabatının Azərbaycanı dünyanın 
20 aparıcı islahatçısı siyahısına da-
xil etdiyi, Dünya İqtisadi Forumunun 
qlobal rəqabətlilik hesabatında isə 
Azərbaycanın 11 pillə irəliləyərək 58-ci 
pilləyə yüksəldiyi bildirilib. 

Sonda Azərbaycanda aparılan 

islahatların İsveçrə şirkətləri üçün də 
böyük imkanlar açdığı qeyd edilərək, 
“Stadler Rail” və “Holcim” kimi şirkətlərin 
uğur hekayələrinin digər İsveçrə 
şirkətlərini də siyasi cəhətdən sabit və 
iqtisadi cəhətdən imkanlarla zəngin 
olan Azərbaycana diqqət yetirməyə 
həvəsləndirməli olduğu vurğulanıb. 

Elgün NİFTƏLİ,  
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Bern

ABŞ-da Azərbaycan İnnovasiyalar evinin açılış mərasimi 
və “Tech Diaspora”nın birinci forumu keçirilib

Agentliyin ictimaiyyətlə əlaqələr 
şöbəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, Stanford Universitetində keçirilən 
tədbirdə Silikon Vadisi və yaxın ərazidə 
yaşayan, innovasiya və yüksək texno-
logiyalar sahəsində fəaliyyət göstərən 
100-ə yaxın azərbaycanlı iştirak edib.

Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnno-
vasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədr 
müavini Ceyhun Salmanov Azərbaycan 
İnnovasiyalar Evinin açılmasının 
ölkəmizdə innovasiyalar sahəsində 
həyata keçirilən işlərin məntiqi davamı 
olduğunu vurğulayıb. Diqqətə çatdırılıb 
ki, Silikon Vadisi ilə ölkəmiz arasında bir 
körpü rolunu oynayacaq mərkəz burada 

yaşayan azərbaycanlılar tərəfindən 
yaradılan startapları bir araya gətirəcək. 
Eyni zamanda, ölkəmizdəki startapçıla-
rın Silikon Vadisinə gəlmələrinə, təcrübə 
qazanmalarına və öz startaplarını inki-
şaf etdirmələrinə dəstək göstərəcək.

Mərasimdə şirkət nümayəndələri, 
startapçılar və Standford Universi-
tetinin professorları da çıxış edərək 
layihənin əhəmiyyəti haqqında danı-
şıblar. Həmçinin “Azərbaycan İnnova-
siyalar Evinin Azərbaycan innovasiya 
ekosisteminə töhfəsi”,  ““ASAN xidmət” 
və onun innovasiya ekosistemindəki 
rolu”, “Regiondakı ekosistem 
göstəriciləri” və digər mövzular müzakirə 
olunub.

Azərbaycan İnnovasiyalar evi 
SOCAR-ın maliyyə dəstəyi ilə yaradılıb.

Tədbir çərçivəsində, həmçinin 
bir müddət öncə xaricdə yaşayan 
həmyerlilərimizin təşəbbüsü  və 
“INNOLAND”ın dəstəyi ilə yaradılan 
“Tech Diaspora”nın birinci forumu da 
keçirilib.

Tədbir maraqlı müzakirələr və ax-
şam ziyafəti ilə davam etdirilib.

Qeyd edək ki, “Tech Diaspora”nın 
yaradılmasının əsas hədəfləri 
Azərbaycanda startap ekosisteminin 
inkişafı, dünyanın müxtəlif ölkələrində 
yaşayan azərbaycanlı startap ekosis-
tem oyunçularının, innovativ texnolo-
giyalar sahəsində fəaliyyət göstərən 
azərbaycanlıların ölkəmizlə əlaqələrinin 
daha da möhkəmləndirilməsi, onlar 
arasında əlaqələrin və birgə fəaliyyətin 
təmin olunmasıdır. Diasporaların 
fəaliyyəti, eləcə də innovativ texno-
logiyalar sahəsində olan trendləri 
daim yaxından izləməyə və texnolo-
giyaların Azərbaycanda da tətbiqinə 
təkan verəcək. Yerli startapçıların 
ölkəmizin hüdudlarından kənarda 
yaşayan azərbaycanlı startapçılarla 
əlaqələndirilməsi yerli startapların qlobal 
bazara çıxış imkanlarını da artıracaq.

Milli genofondun yad təsirlərdən və təhlükələrdən qorunması prioritet vəzifədir

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər 
verir ki, əvvəlcə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin əziz xatirəsi ehtiramla yad edi-
lib, abidəsi önünə gül dəstələri qoyulub.

Mərkəzin akt zalında davam edən 
tədbirdə Azərbaycanın müstəqilliyi 
və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını 
qurban vermiş qəhrəman Vətən övlad-
larının əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
anılıb. Dövlət himni səsləndirilib.

Sonra sosial şəbəkələrin insanların 
gündəlik həyatlarına təsiri, müsbət və 
mənfi tərəflərini əks etdirən videoçarx 
nümayiş olunub.

 Tədbiri Mingəçevir Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin başçısı İlham İsmayılov 
açaraq, belə mühüm maarifləndirmə və 
tədris formalarının əhəmiyyətini vur-
ğulayıb. O, bu seminarın dövlətimizin 
başçısı İlham Əliyevin və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın uşaqların və 
yeniyetmələrin milli ruhda tərbiyəsinə, 
inkişafına, təhsilinə və kamil vətəndaş 
kimi formalaşmalarına, ümumilikdə, 
uğurlu gənclər siyasətinə növbəti 
töhfələri olduğunu qeyd edib.

İ.İsmayılov DTX-nin bu 
təşəbbüsünün təqdirəlayiq olduğunu 
və indiyədək keçirilən seminarların 
müəllim-şagird və tələbə kollektivləri 
tərəfindən rəğbətlə qarşılandığını bildi-
rib.

Sonra DTX-nin Heydər Əliyev adına 
Akademiyası rəisinin birinci müavini El-
şad Nəsirov mövzu üzrə ətraflı məlumat 
verərək bildirib ki, müasir informasi-
ya-kommunikasiya texnologiyalarının 
inkişafı özünün faydası ilə yanaşı, yeni 
təhlükələr də gətirir. Bu təhlükələrdən 
biri də sosial şəbəkələrdir ki, gənclər 
və yeniyetmələr tərəfindən düzgün və 
səmərəli istifadə olunmadıqda,  böyük 
fəsadlara yol aça bilər. Çalışmaq la-

zımdır ki, sosial şəbəkələrdən düzgün 
və qaydalara uyğun şəkildə istifadə 
edilisin. Bunun üçün gənclərimizin 
bu sahədə maarifləndirilməsi prioritet 
məsələlərdəndir.

Seminarda Akademiyanın ka-
fedra rəisi D.Rüstəmovun, psixo-
logiya üzrə fəlsəfə doktoru dosent 
M.Sadıqovanın, hüquq üzrə fəlsəfə 
doktoru E.Balacanovun “Sosial 
şəbəkələr və milli təhlükəsizlik: mövcud 
təhdid və risklər”, “Sosial şəbəkələrdən 
məqsədli istifadənin faydaları”, “Sosial 
şəbəkələrin gənclərin psixikasına təsiri”, 
“Sosial şəbəkələrin gənclərin həyatında 
yaratdığı problemlərə ümumi baxış” 
və digər aktual mövzularda məruzələri 
dinlənilib.

Bildirilib ki, müasir dövrdə internet 
istifadəçilərinin mütləq əksəriyyətinin 
həyatının ayrılmaz hissəsinə 
çevrilmiş sosial şəbəkələr təkcə rahat 
ünsiyyət, tanışlıq, gündəlik həyata aid 
məlumatların və şəkillərin paylaşımı 
platforması deyil, həm də ictimai-siyasi 
təsir və idarəetmə aləti, qarşıdurma və 
informasiya müharibəsi meydanıdır.

Cəmiyyətin müxtəlif yaş qrupundan 
olan üzvləri, o cümlədən uşaqlar və 
yeniyetmələr də sosial şəbəkələrin 
imkanlarından geniş istifadə etməyə 
çalışırlar. Bu platformanın səmərəli 
əks-əlaqə imkanları onu əlverişli 
kommunikasiya vasitəsi olmaqla 
yanaşı, həm də təsir kanalına çevirir. 
Sosial şəbəkələr yenilikləri ilə bərabər, 
elmi-mədəni və mənəvi-əxlaqi 
dəyərlərə, ailə institutuna, gənc nəslin 
psixoloji-fiziki yetkinləşməsinə və 
tərbiyəsinə, ümumən ictimai davranış və 
münasibətlər sisteminə ciddi təhlükələr 
doğurur.

Son illərdə sosial şəbəkələrin 
milli təhlükəsizliyə yaratdığı təhdidlərlə 
bağlı narahatlıqlarını dünyanın inkişaf 
etmiş ölkələrinin nüfuzlu ictimaiyyət 
nümayəndələri və elmi mərkəzləri də 
etiraf edirlər. Burada müxtəlif mümkün 
risk ssenariləri - terrorçu, ekstremist, 
radikal qruplar tərəfindən sosial media 
platformalarından təbliğat və təşviqat 
aləti kimi geniş istifadə olunması, dini, 
milli, irqi ayrı-seçkiliyə çağırışlar və digər 
təhdidlər birbaşa vətəndaşın, dövlətin 
və cəmiyyətin təhlükəsizliyinə qarşı 
yönəlib.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın bilavasitə 
təşəbbüsü və səyləri nəticəsində 
gənc nəslin vətənpərvərlik, xalqımı-
zın qədim və zəngin tarixinə, milli 
adət-ənənələrinə, mədəni və mənəvi 
dəyərlərinə hörmət ruhunda tərbiyəsi, 
onların müasir elmin və təhsilin verdiyi 
üstünlüklərdən bəhrələnmələri üçün 
dövlət tərəfindən geniş imkanların 
yaradılması ölkəmizdə həyata keçirilən 
uğurlu milli inkişaf strategiyasının priori-
tet vəzifələrindəndir.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin, 
Təhsil Nazirliyi və yerli icra 
hakimiyyətləri strukturlarının birgə 
təşkilatçılığı ilə təhsil müəssisələrinin 
yuxarı sinif şagirdləri və tələbələri üçün 
“Sosial şəbəkələrin gənclərin həyatında 
rolu: müsbət və mənfi tərəfləri” mövzu-
sunda keçirilən interaktiv seminarların 
başlıca məqsədi dövlət mənafelərinin 
təmin olunması, milli genofondun yad 
təsirlərdən və təhlükələrdən qorunma-
sıdır.

Seminarda yuxarı sinif şagirdləri 
Aytac Mustafayeva və Cavid Mirzəzadə 
sosial şəbəkələrin müsbət və mənfi 
tərəflərinin öz təcrübələrində onların 
həyatlarına təsirləri barədə fikirlərini 
bölüşüblər.

Böyük maraqla qarşılanan seminar 
sonra şagird və tələbələrin sualları 
ətrafında interaktiv müzakirələrlə davam 
edib.

Qeyd edək ki, seminarlar DTX-nin 
bu sahə üzrə peşəkar mütəxəssisləri, o 
cümlədən DTX-nin Heydər Əliyev adına 
Akademiyasının təcrübəli əməkdaşları 
tərəfindən aparılır. 

ABŞ-ın Kaliforni-
ya ştatının San-Dieqo 
Ştat Universitetində 
(SDSU) Azərbaycana dair 
mühazirə keçirilib. 1897-ci 
ildə əsası qoyulan uni-
versitet Kaliforniyanın ən 
qədim universitetlərindən 
biridir və burada 35 
mindən çox tələbə təhsil 
alır.

“Sosial şəbəkələrin gənclərin həyatında 
rolu: müsbət və mənfi tərəfləri” 

Fevralın 20-də Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (TX) 
təşkilatçılığı, Təhsil Nazirliyinin, Mingəçevir şəhər, Yevlax, 
Ağdaş və Goranboy rayonlarının icra hakimiyyəti strukturla-
rının dəstəyi ilə Mingəçevir şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində 
keçirilən, yuxarı sinif şagirdlərinin də çıxışçı qismində iştirak 
etdikləri interaktiv seminara qeyd olunan şəhər və rayonla-
rının təhsil müəssisələrinin, ümumilikdə, 570-dən çox yuxarı 
sinif şagirdi və tələbəsi qatılıb.

X Beynəlxalq Multikulturalizm Qış 
Məktəbinin iştirakçıları Azərbaycandakı 

tolerantlıq barədə məlumatlandırılıb

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər 
X Beynəlxalq Multikulturalizm Qış 
Məktəbinin iştirakçıları ilə Qafqaz 
Müsəlmanları İdarəsində (QMİ) keçirilən 
görüşdə səsləndirilib. 

QMİ sədrinin birinci müavini Salman 
Musayev, müavinləri Fuad Nurullayev, 
Qəmərxanım Cavadlı, idarənin apa-
rat rəhbəri Simran Həsənli qonaqlara 
Azərbaycanda mövcud olan multikultu-
ralizm ənənələri, dinlərarası tolerantlıq 
və harmoniya haqqında ətraflı məlumat 
veriblər. Bildirilib ki, Azərbaycan nadir 
ölkələrdəndir ki, burada məzhəb ayrı-
seçkiliyi yoxdur. Bütün məscidlərdə 
eyni vaxtda azan verilir, vəhdət namazı 

qılınır. Ölkəmizdə “Dini etiqad azadlığı 
haqqında” Qanun var. Hər kəsin dini eti-
qad azadlığı dövlət tərəfindən qorunur. 
Dinlərarası münasibətlərdə böhran ya-
şayan, islamofobiya, antisemitizm kimi 
halların artdığı bir zamanda dövlətimiz 
xüsusi tarixi, mənəvi əhəmiyyəti 

olan müxtəlif dini ibadətgahların 
bərpasına və inşasına diqqət ayırır. Dini 
mənsubiyyətindən asılı olmayaraq bütün 
dini icmalara dövlət tərəfindən xüsusi 
diqqət göstərilir. 

Sonra qış məktəbinin iştirakçılarının 
sualları cavablandırılıb.

 Azərbaycanda bütün dinlərə mənsub insanlar rahat yaşayır-
lar. Burada tarixən multikultural mühit mövcud olub. Tolerantlıq 
Azərbaycan xalqının yaşam tərzidir. Dini bayramlarda bir dinin 
nümayəndələri başqa dinlərə mənsub insanların ibadət yerlərində 
olurlar, xoş günlərini paylaşırlar.

ABŞ-ın Silikon Vadisində Azərbaycan İnnovasiyalar 
evinin açılış mərasimi keçirilib. Azərbaycan İnnovasiyalar evi 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin 
“INNOLAND” İnkubasiya və Akselerasiya Mərkəzi tərəfindən 
yaradılıb.

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 21 fevral.- S.8.




